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Pianinko Organki Do Re Mi Papuga
Zielone

Numer katalogowy 5907625580571

Kod producenta 5907625580571

Ilość w kartonie zbiorczym 36 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 1041.67

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +12 miesięcy

Wiek dziecka 12 m +

Opis produktu

Pianinko Papuga Dla Malucha Zielone

Prawidłowy rozwój, a także uśmiech na twarzy dziecka jest bardzo istotną kwestią w
życiu każdego maluszka. Dzięki interaktywnym zabawkom wesoły grymas nie

będzie schodzić z buźki dziecka. Różnorodne funkcje, jakie posiada prezentowana
zabawka, a także jej kolorystyka i wzornictwo sprawią, że dziecko już od

najmłodszych lat zacznie rozróżniać i uczyć się nowych dźwięków, kolorów i
kształtów. Zabawa z pianinkiem wyostrzy zmysł słuchu i wzroku maluszka, a także

pobudzi jego wyobraźnię i zachęci do poznawania otaczającego go świata.

Zabawka składa się z bardzo kolorowej i wesołej konstrukcji. Pianinko w kształcie
kolorowej papugi zachwyci każdego malucha.Posiada muzyczne przyciski, a zabawie

towarzysza świecące światła przycisków "DO" "RE" "MI". Zabawkę uruchamiamy
przyciskiem ON/OFF. Obok znajduję się przycisk "MODE", którym zmieniamy tryby
dźwięków pianinka. Naciskając na klawisze możemy posłuchać wesołych melodii,

odgłosów zwierząt czy standardowych dźwięków pianina odgrywając swoja własna
melodię.

Wielokolorowe, dziecięce pianinko zostało wykonane z atestowanego tworzywa
najwyższej jakości, gwarantującego długą żywotność zabawki. Wszelkie elementy
wchodzące w skład zestawu posiadają bezpieczny dla dzieci kształt. By zabawka
działała prawidłowo, należy zasilić ją dwiema sztukami baterii AAA 1,5 V, które są

dołączone do zestawu. Organki posiadają certyfikat CE, zapakowane są w kolorowe
pudełko, dzięki czemu nadaje się na prezent dla rodziców i ich malutkiej pociechy.
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Wymiary pianinka: 17,5 cm x 16cm

Wymiary opakowania : 23 cm x 22 cm x 6,5 cm
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